
Id: 7083DF4C-B1D4-4C67-A3CE-FD95E2AB97CA. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 22/2024 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107),art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344 z późn. zm.), punkt 4 załącznika nr 4 uchwały nr 896/2024 Zarządu 

Powiatu Żarskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie określenia minimalnych 

stawek czynszu za dzierżawę, za czasowe udostępnienie nieruchomości, w tym 

urządzeń ruchomych położonych na terenach przygranicznych po byłych 

terminalach towarowych odpraw celnych w Olszynie stanowiących własność 

Powiatu Żarskiego, Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na czasowe udostępnienie części nieruchomości 

oznaczonej nr 223/6 o powierzchni 6,0522 ha położonej w obrębie Olszyna 

gmina Trzebiel (powierzchnia reklamy 2m x 4 m) dla ………………………, wg 

załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Udostępnienie nieruchomości nastąpi od dnia 1 sierpnia 2024 r. do dnia 

1 sierpnia 2029 r. 

3. Ustala się: 

1) opłatę za 1 m2 powierzchni reklamy w wysokości: 3,50 zł netto/za jedną 

dobę, 

2) płatność w cyklu miesięcznym, 

3) termin wniesienia opłaty: z góry, do 10-go dnia każdego miesiąca, 

4) waloryzację wysokości opłaty począwszy od 1 stycznia 2025 r., 

o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok 

poprzedni opublikowany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS, o ile 

wskaźnik ten ulega wzrostowi. 

§ 2. Szczegółowe warunki udostępnienia określać będzie umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 



Id: 7083DF4C-B1D4-4C67-A3CE-FD95E2AB97CA. Podpisany Strona 2 
 

Przewodniczący Zarządu: Bogdan Kępiński 

Wiceprzewodniczący Zarządu: Wojciech Kasprów 

Członek Zarządu: Ewa Tabaczyńska 

Członek Zarządu Hubert Dowhan 



Id: 7083DF4C-B1D4-4C67-A3CE-FD95E2AB97CA. Podpisany Strona 3 
 

 


